501.
502.
503.
504.
505.
506.
507.
508.
509.
510.
511.
512,
513.
514,
515.
516.
517.
518.
519.
520.
521.
522,
523.
524,
525.
526.
527.
528.
529.
530.
531.
532.
533.
534.
535.
536.
537.
538.
539.

A Royal Doulton Japota Pattern tea set.

A pine framed mirror, 73 x 90 cm (Available for collection only).
A Victorian copper bed warmer.

A qilt framed Indian picture.

A part Crown Staffordshire tea set with cake plate.

A glass decanter, 6 cut glass drinking glasses and other glasses.
A good lot of figures including Staffordshire.

A mixed lot of office items including hole punches, rulers etc.,
Six good magnifying glasses.

An old brown glazed stoneware barrel.

Twelve good porcelain pill boxes.

A lighthouse lamp and three other lamps, all good.

Four good glass and metal photograph frames.

A circular Towcester wall clock.

A mixed lot of collectable tins.

A mixed lot including pen sets, clock etc.,

A mixed lot of plated ware including a pair of salvers.

Three good items of cranberry glass.

Three glass jewellery boxes.

Three heraldic ribbon plates.

Approximately 90 cigarette box labels.

Ten Adam's plates including Cries of London.

An old embossed brass jardiniere and other brassware.

A mixed lot of vintage hand mirrors and hair brushes including two with silver frames.

Six assorted vintage jugs.

A mixed lot of flat ware etc.,

A set of four hunting prints after J E Herrings.

A solid brass two handled tray.

An oblong painting on board.

An old biscuit barrel.

A pair of un-marked vases, 19cm.

A Carltonware vase decorated with bird. 18 cm.
Two Royal Doulton character jugs - Falstaff and Dick Whittington.
An antique brass hearth brush.

Five contemporary figurines.

A ring of 7 old iron keys.

Four unusual glass paperweights.

A Royal Doulton vase, 22 cm, in good condition.

Three pieces of Coalport including cottage and castle.

£20-£30
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£30-£50
£10-£20
£20-£30
£15-£25
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£20-£30
£10-£20



540.
541.
542,
543.
544,
545.
546.
547.
548.
549.
550.
551.
552.
553.
554.
555.
556.
557.
558.
559.
560.
561.
562.
563.
564.
565.
566.
567.
568.
569.
570.
571.
572,
573.
574.
575.
576.
577.
578.
579.

An old windmill lamp and another lamp.
A quantity of leather cased drinking sets, vanity sets etc.,

Two pairs of wooden candlesticks and a barrel shaped box.

A mixed lot of wooden items including large nut and pair of loving spoons.

A mixed lot of silver plate.
A mixed lot of ceramic handled flat ware etc.,

A mixed lot of blue and white plates etc.,

A quantity of books including 3 volume of The Complete Oxford Shakespeare.

A vintage 'Cup Final' bagatelle in very good condition.
An oval gilt framed bevel edged mirror.

Three Victorian china vases/ewers.

A mixed lot of toiletries etc., (some bottles empty)

A set of old brass bath taps with shower attachment.

An old viewmaster with 8 discs, a Canon camera and Boot's binoculars.

Four old wooden boxes and contents.

A mixed lot including majolic crab dish, dog etc.,
A mixed lot of brassware etc.,

Ten pieces of Adam's series ware.

A brass companion set.

A mixed lot including Crown Derby, Aynsley etc.,
A large lot of Churchill dinner ware.

A 35 cm tall Victorian hand painted glass vase.
No Lot

A framed and glazed map of Yorkshire produced by British Rail.
A large qilt framed overmantel mirror.

Three old leather binocular cases.

Three sets of lawn bowls.

A good lot of old brass ware.

A hanging brass and glass frog wind chime.

A large quantity of jewellery boxes.

A vintage Bush radio.

A mahogany drop dial wall clock, battery operated, in working order.

A framed and glazed watercolour depicting fighting hares, signed.
Two unframed floral watercolour paintings.

A cone shaped wall mirror.

A quantity of earthenware pots and jars.

A mixed lot of flower decorated ceramics.

A good mixed lot of brass ware.

A framed and glazed Cricket print entitled 'Neville Road, Bristol'

A hanging red glass candle lamp.

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£20-£30
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£20-£30

£20-£30
£20-£30
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£15-£25
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20



580.
581.
582.
583.
584.
585.
586.
587.
588.
589.
590.
591.
592.
593.
594.
595.
596.
597.
598.
599.
600.
601.
602.
603.
604.
605.
606.
607.
608.
609.
610.
611.
612,
613.
614.
615.
616.
617.
618.
619.

An oak framed farm yard print.

Ten Giles annuals.

A good lot of doll house furniture.

A set of scrollwork iron folding shelves.
Seven Harry Potter books.

A framed and glazed country scene in winter.

A framed and glazed picture of ladies with bicycles.

A framed and glazed print of a lady with exhibition stamp.

Three framed collages and a watercolour.

A mixed lot of silver plate etc.,

A quantity of 78 rpm records.

A tool box containing handles and knobs etc.,

A heavy iron stand.

An old Singer sewing machine for spare or repair.

A Blaupunkt flat screen television, in working order.

A mixed lot of cutlery.

A computer monitor.

Four boxes of assorted light bulbs.

A crate of old cutlery etc.,

A set of good aluminium steps.

A split cane fishing rod in good condition.
Two good fishing rods,.

A fishing rod by Hollow-Rodhill, London.
An Allcock fishing reel and two others.
Three old lamps and an old telephone, all a/f.
A two door display cabinet.

A two door display cabinet.

A cycle hat, saddle, pump, shoes etc.,
Two pine shelves and a mahogany shelf.
A wicker basket and a set of wicker shelves.
A two door pine wardrobe.

A quantity of suitcases in good condition.
A quantity of storage boxes.

A mixed lot of glasses etc.,

A quantity of new bedding.

A pine toilet mirror.

A mixed lot of boxed glass and ceramics.
A quantity of Christmas decorations.

A quantity of LP and 78 rpm records.

Two 'Super warm' electric heaters.

£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£20-£30
£15-£25
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£30-£50
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20



620.
621.
622,
623.
624.
625.
626.
627.
628.
629.
630.
631.
632.
633.
634.
635.
636.
637.
638.
639.
640.
641.
642,
643.
644.
645.
646.
647.
648.
649.
650.
651.
652,
653.
654.
655.
656.
657.
658.
659.

Five assorted Atlas's including AA.

A mixed lot including silver plate, umbrella with dog head handle etc.,
A mixed lot of kitchen ware etc.,

A mixed lot of needlework and knitting items including thread.
Four adjustable table lamps.

A mixed lot of wall and mantel clocks.

A mixed lot of silver plate teapots etc.,

A framed and glazed church scene watercolour and a seascape.
Two crates of DVD's.

A framed and glazed map of Cornwall and a watercolour signed Kerris.
A bevel edged mirror in coloured frame.

A good tray of assorted collectables.

A mixed lot of wooden items.

A large shop wall mirror.

A mixed lot of vintage camera's.

A dome topped wicker trunk with brass handles.

A drawer full of brass and other castors,.

A mixed lot of door handles, catches etc.,

A large wicker basket and a small wicker pot stand.

A box of assorted plate stands.

A mixed lot of UK maps.

A Bagatelle and a quantity of pool balls.

A mixed lot of old tins.

A large leather covered trunk.

An old kitchen hanging clothes dryer.

A mixed lot of meat platters etc.,

An old cast electric fire,

An old primus lamp and other items.

A painting on board signed Gwen Davies.

A four drawer leather covered unit.

An leather covered table.

A mahogany double stool.

A good mixed lot of costume jewellery,

An 1810 leather bound ready reckoner.

A good mixed lot of old coins.

A good lot of costume jewellery.

A hide bound copy of "The Seven Lamps of Architecture" by John Ruskin.

A mixed lot of jewellery, wooden puzzles, pictures etc.,
Approximately 26 pieces of good costume jewellery including necklaces.

A mixed lot of old coinage including two £5 coins.

£10-£20
£20-£30
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20



660.
661.
662.
663.
664.
665.
666.
667.
668.
669.
670.
671.
672.
673.
674.
675.
676.
677.
678.
679.
680.
681.
682.
683.
684.
685.
686.
687.
688.
689.
690.
691.
692,
693.
694.
695.
696.
697.
698.
699.

A mixed lot of small figures including salt and pepper pots.

A mixed lot of gold coloured jewellery including bangles.

A mixed lot of commemorative coins including £5 coins.

A quantity of old pipes including one with silver collar.

A mixed lot including Mayfair shaving brush, nut crackers, old tin etc.,
An Austrian hand painted plate signed R Jobler.

Two good necklaces (possibly amber).

An oval silver plate box containing costume jewellery and watches.
A mixed lot including pill boxes etc.,

Two boxed gent's pocket watches in working order.

A mixed lot of costume jewellery.

A mixed lot of costume jewellery.

Two hip flasks, a pipe etc.,

A pair of Royal Winton vases.

A metal folding magazine rack, a metal lamp and a metal triple candelabra.

A large quantity of CD's.

A pair of brass Corinthian column candlesticks.

A metal CD rack.

A pair of candlesticks and one other.

A good metal folding fire guard.

A quantity of Indian Tree pattern dinner ware.

A Victorian brass jam pan and a candle holder.

A cast metal saucepan stand.

An old plastic plant pot.

Three shop display heads.

A set of metal wall shelves.

A bracket mounted marine compass, as new.

A two tier glass cakestand.

A gilt framed triple dressing table mirror.

A domed top wine bottle box.

A mixed lot of model cars etc.,

Three metal wall candle holders and two metal brackets.
A large collection of pill and trinket boxes.

A four legged jewellery display cabinet.

A mixed lot of decorating equipment and a super steamer.
A wicker fishing creel.,

A mid 20th century oil on board painting.

A mid 20th century framed and glazed print (Monet).

A framed and glazed print 'Lincoln from the South West' by Peter Dewint.

A set of four framed and glazed prints depicting Aboriginal figures.

£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£30-£50
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£30-£50
£30-£50
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30



700.
701.
702,
703.
704,
705.
706.
707.
708.
709.
710.
711.
712,
713.
714,
715.
716.
717.
718.
719,
720.
721.
722,
723,
724,
725,
726.
727.
728.
729,
730.
731.
732.
733.
734.
735.
736.
737.
738.
739.

A burgundy office chair in good condition.
A Chinese rug.

An old horse whip.

Two pokerwork pictures.

A mixed lot of drinking glasses.

A mixed lot of collectable ceramics.

Two Royal Doulton character jugs - Toby Philpotts and Sarey Gamp.

A quantity of Burlington cottage ware.

An oil on canvas still life.

A tall vase of silk flowers.

A good quality gilt framed bevel edged mirror.

A pair of vase with silk flowers.

A pair of early 20th century Chinese birds and a later bird.
A Kensington double sided wall clock on bracket.

A pair of House of Queensbury figures on horseback.
A horse with cart, a hunter on horseback and a pig.
A mixed lot including Sylvac.

A mixed lot including Royal Doulton character jugs.
A 1930's bevel edged mirror engraved with flowers.
A mid 20th century gilt framed print on canvas.

A mid 20th century water colour by John Taylor.

A boxed battery operated "Love Beetle",

A large box of old plates.

An old tin trunk.

A mixed lot of old torches etc.,

A new Super vac.

A pine 'Cheval' dressing mirror.

A pine dining table.

A mixed lot of vases in various sizes,

A late 20th century mahogany wall hanging corner cabinet.

A Victorian bow front oak corner cupboard.
An unusual pair of wall lights.

An old heavy duty tin trunk.

A quantity of watering cans.

A Lloyd Loom bedroom chair.

A pine chest of drawers.

A quantity of wicker ware.

Two old leather suitcases.

A mixed lot of fancy dress hats etc.,

A gout stool and a foot stool.

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£30-£50
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20



740.
741.
742,
743.
744.
745.
746.
747.
748.
749.
750.
751.
752,
753.
754.
755.
756.
757.
758.
759.
760.
761.
762,
763.
764.
765.
766.
767.
768.
769.
770.
771.
772.
773.
774.
775.
776.
777.
778.
779.

A mixed lot of soft toys.
A good lot of assorted collector's plates.

A good Victorian wooden barrel and a quantity of umbrella's.

A gilt decorated wall hanging leaf plaque and pair of cherub wall brackets.

A Marinelli piano accordion.

An old chess set.

A folding fire guard.

A quantity of collector's dolls.

A mahogany nest of tables.

A pair of candlesticks.

A punch bowl with cups.

A quantity of new locks etc.,

Three items of Victorian ceramics.

A framed and glazed map of The Thames and Medway.
A good mixed lot of brass ware.

A metal 'The Eye of the Tiger' plaque.

An early engraving of the Earl of Gainsborough,
A mixed lot of onyx items etc.,

A pair of resin urns and a pair of resin lions.

A set of Victorian kitchen scales and weights.

A Victorian jug and a jardiniere.

A mixed lot of wooden boxes.

A mixed lot of Christmas decorations.

A large quantity of football programmes and magizines.
An old projector and two slide projectors.

Three old leather briefcases and a modern case.
A tray of new tools.

Four old radio's.

A good new jewellery case.

A 1920's French boudoir doll in good condition.
A Louisiana Belle Rye Whisky advertising mirror.
A modern battery mantel clock.

A mixed lot of items made from shells.

A matching pair of good gilt framed mirrors.

A tall glass Murano style parrot.

A pair of Liberty book ends.

A pair of opera glasses (a/f missing some ivory) and a pair of binoculars.
Nine pieces of Portmerion pottery.

A cased pair of binoculars and one other.

Two early 20th century overlaid cranberry glass vases.

£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20



780. Two pairs of brass wall candleholder and two brass brackets. £10-£20

781. An excellent double swept mirror. £20-£30
782. A quantity of old camera's in bag. £10-£20
783. Two record decks in boxes. £10-£20
784. Three items of luggage including briefcase. £10-£20
785. A tall artificial plant. £10-£20
786. Two old gilded five light chandeliers. £20-£30
787. A mixed lot of religious items including book ends. £10-£20
788. A 20th century ship's wheel. £20-£30
789. A mixed lot of silver plate including punch bowl and ladle. £20-£30
790. A silver bust of a Roman soldier. £10-£20
791. A wood framed arched mirror. £20-£30
792. A metal plaque 'VME Group' £20-£30
793. A decorative brass oil lamp base. £10-£20
794. Two world globes. £20-£30
795. A part tea set and a teapot. £10-£20
796. Two pairs of book ends. £10-£20
797. A pair of Victorian figure on tree branches. £10-£20
798. A top hat by Olney. £20-£30
799. An Edwardian chair (missing one spindle). £10-£20

800. A long mahogany shop mirror. £10-£20



